
UCHWAŁA Nr  V/38/2015  

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia  16 marca 2015 roku 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia studium uwarunkowa ń i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu   i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta 

Szczecinek uchwala co następuje : 

 

 

§ 1.  1.  Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Szczecinek , obejmującego obszar określony w pkt. 2 i 3. 

2. Studium sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych Miasta Szczecinek. 
 

3. Granice  obszaru objętego studium oznaczono na mapie stanowiącej załącznik  niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Szczecinek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

 

Katarzyna  Dudź 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik
do uchwały Nr V/38/2015

Rady Miasta Szczecinek
z dnia 16 marca 2015 r.

¬

0 1 000500 m

1:50 000

granica studium uwarunkowań i kierunków zagosp odarowania
p rzestrzennego Miasta Szczecinek (granica administracyjna miasta)


